
   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 9 

 

Bochnia, dn. 11.02.2022 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT  

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp) 

 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych Ustawy Pzp, którego 

przedmiotem jest Dostawa środków ochrony indywidualnej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, złożone zostały następujące oferty: 

 
Pakiet nr 1 - Rękawice niesterylne 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

7. 

Mercator Medical Spółka Akcyjna 
REGON: 350967107 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, woj. małopolskie 
tel.: (12) 66 55 457, e-mail: przetargi@pl.mercatormedical.eu 

Skrzynka ePUAP: /dorotabacharz/domyślna 

324 776,52 zł 

12. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, woj. śląskie 
tel.: (32) 376-07-42, e-mail: przetargi@zarys.pl 

Skrzynka ePUAP: ZARYS/domyslna 

325 213,38 zł 

14. 

Abena Polska Sp. z o.o. 
REGON: 320054181 

ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie 
tel.: 91 419-43-20, e-mail: biuro@abena.pl 

Skrzynka ePUAP: AbenaPolska 

310 696,02 zł 

15. 

ABOOK Sp. z o.o. 
REGON: 016134981 

ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa, woj. mazowieckie 

Tel.: 12/6551241, e-mail: krakow-biuro@abook.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /abooksp/domyslna 

384 159,24 zł 

18. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

REGON: 384767215 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. łódzkie 

tel.: 42 677 14 46, e-mail: dzp.or@skamex.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /skamexspzoospk/domyslna 

310 662,32 zł 

 

Pakiet nr 2 - Rękawice sterylne, diagnostyczne 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

7. 

Mercator Medical Spółka Akcyjna 
REGON: 350967107 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, woj. małopolskie 
tel.: (12) 66 55 457, e-mail: przetargi@pl.mercatormedical.eu 

Skrzynka ePUAP: /dorotabacharz/domyślna 

63 598,53 zł 

mailto:przetargi@pl.mercatormedical.eu
mailto:przetargi@zarys.pl
mailto:biuro@abena.pl
mailto:krakow-biuro@abook.com.pl
mailto:dzp.or@skamex.com.pl
mailto:przetargi@pl.mercatormedical.eu


   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 9 

 

12. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, woj. śląskie 
tel.: (32) 376-07-42, e-mail: przetargi@zarys.pl 

Skrzynka ePUAP: ZARYS/domyslna 

116 084,34 zł 

15. 

ABOOK Sp. z o.o. 
REGON: 016134981 

ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel.: 12/6551241, e-mail: krakow-biuro@abook.com.pl 

Skrzynka ePUAP: /abooksp/domyslna 

72 153,30 zł 

18. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
REGON: 384767215 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. łódzkie 
tel.: 42 677 14 46, e-mail: dzp.or@skamex.com.pl 

Skrzynka ePUAP: /skamexspzoospk/domyslna 

77 843,70 zł 

 
Pakiet nr 3 - Rękawice do ochrony przed promieniami RTG 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

3. 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 

REGON: 871253324 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna, woj. mazowieckie 
tel.: 22 782 44 74, e-mail: biuro@empireum.com.pl 

1 209,60 zł 

12. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, woj. śląskie 

tel.: (32) 376-07-42, e-mail: przetargi@zarys.pl 
Skrzynka ePUAP: ZARYS/domyslna 

634,50 zł 

18. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

REGON: 384767215 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. łódzkie 

tel.: 42 677 14 46, e-mail: dzp.or@skamex.com.pl 
Skrzynka ePUAP: /skamexspzoospk/domyslna 

513,00 zł 

 

Pakiet nr 4 - Maski z filtrem FFP3 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

2. 

LU Industrials Sp. z o.o. 
REGON: 382876733 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, woj. mazowieckie 

tel.: 693 022 750, e-mail: przetargi@ventinmed.pl 
Skrzynka ePUAP: /OlafUngier/domyslna 

30 737,70 zł 

4. 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
REGON: 101742829 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź, woj. łódzkie 

tel.:  42 650 87 37, e-mail: biuro@sun-med.eu 

51 483,60 zł 

5. 

SINMED Sp. z o. o. 

REGON: 365567681 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, woj. śląskie 
tel.: 518-615-733, e-mail: dzp@sinmed.pl 

Skrzynka ePUAP: /dawzakrzewski/domyslna 

47 628,00 zł 

mailto:przetargi@zarys.pl
mailto:krakow-biuro@abook.com.pl
mailto:dzp.or@skamex.com.pl
mailto:biuro@empireum.com.pl
mailto:przetargi@zarys.pl
mailto:dzp.or@skamex.com.pl
mailto:przetargi@ventinmed.pl
mailto:biuro@sun-med.eu
mailto:dzp@sinmed.pl


   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 9 

 

6. 

ZORIN Adrian Beton 

REGON: 367424916 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
tel.: 601 528 747, e-mail: biuro@zorinfarm.pl 

158 760,00 zł 

12. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

REGON: 273295877 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, woj. śląskie 

tel.: (32) 376-07-42, e-mail: przetargi@zarys.pl 
Skrzynka ePUAP: ZARYS/domyslna 

51 710,40 zł 

13. 

NEOMED Barbara Stańczyk 

REGON: 011937818 
ul. Kajki 18, 05 – 501 Piaseczno, woj. mazowieckie 

tel.: 506 948 299, e-mail: info@neomedpolska.pl 
Skrzynka ePUAP: Neomed_BS 

47 628,00 zł 

17. 

Zevira Sp. z o.o. 

REGON: 385 527 536 
ul. Henryka Sienkiewicza 85/87/8, 90-057 Łódź, woj. łódzkie 

tel.: 884-798-637, e-mail: info@zevira.pl 

42 184,80 zł 

18. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
REGON: 384767215 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. łódzkie 
tel.: 42 677 14 46, e-mail: dzp.or@skamex.com.pl 

Skrzynka ePUAP: /skamexspzoospk/domyslna 

32 287,50 zł 

20. 

P.H.U.P  ‘‘ALA’’ Dariusz Całka 
REGON: 510007970 

ul. Lubelska 30, 10-407 Olsztyn 
tel.: 89 533 53 62, e-mail: alabhp@gmail.com 

28 350,00 zł 

21. 

Nordhandel OÜ 

REGON: EE101610179 
Narva mnt 5-146, Tallinn 10117 Estonia 

Tel.: +3725128573, e-mail: tenders@nordhandel.ee 

32 659,20 zł 

22. 

Higiena-Katowice Grzegorz Łagan 
REGON: 273538699 

ul. Szarych Szeregów 30a 40-750 Katowice, woj. śląskie 

tel.: 606 157 044, e-mail: zamowienia-higiena@wp.pl 

120 204,00 zł 

24.  

Europrofil Sp. z o.o. 

REGON: 750806455 
ul. Zielona 11, 11-015 Olsztynek, woj. warmińsko – mazurskie 

tel.: 887 881 207, e-mail: t.baranowski@europrofil.co 

20 412,00 zł 

26. 

Med Concept Julia Burdzel 
REGON: .387632970 

95-082 Chechło Drugie, ul. Lipowa 87, woj. łódzkie 

Tel.: 603446257, e-mail: marcin@medconcept.net.pl 
Skrzynka ePUAP: JuliaBurdzel/domyślna 

78 926,40 zł 

27.  

KLOTHO S.C. 
REGON: 100539010 

A. STRUGA 24,90-513 ŁÓDŹ, woj. łódzkie 

Tel.: 881-340-240, e- mail: BIURO@KLOTHO.PL 

42 619,50 zł 

 

 

 
 

 
 

mailto:biuro@zorinfarm.pl
mailto:przetargi@zarys.pl
mailto:info@neomedpolska.pl
mailto:info@zevira.pl
mailto:dzp.or@skamex.com.pl
mailto:alabhp@gmail.com
mailto:tenders@nordhandel.ee
mailto:zamowienia-higiena@wp.pl
mailto:t.baranowski@europrofil.co
mailto:marcin@medconcept.net.pl
mailto:BIURO@KLOTHO.PL


   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 9 

 

Pakiet nr 5 - Maski z filtrem FFP2 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

1. 

RC MedicaL Sp. z o. o  

REGON: 363946279 

ul. J. Mehoffera 10, 30-218 Kraków, woj. małopolskie 
tel.: 724 451 234, e-mail: paulina@rcmedical.pl 

Skrzynka ePUAP: /RCMedical/domyslna 

9 594,00 zł 

2. 

LU Industrials Sp. z o.o. 

REGON: 382876733 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 693 022 750, e-mail: przetargi@ventinmed.pl 

Skrzynka ePUAP: /OlafUngier/domyslna 

7 232,40 zł 

4. 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
REGON: 101742829 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź, woj. łódzkie 
tel.:  42 650 87 37, e-mail: biuro@sun-med.eu 

12 841,20 zł 

6. 

ZORIN Adrian Beton 

REGON: 367424916 
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 

tel.: 601 528 747, e-mail: biuro@zorinfarm.pl 

59 040,00 zł 

8. 

POLMIL SP. Z O.O. SKA 
REGON: 341477838 

ul. PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ, woj. kujawsko – pomorskie 
tel.: 52 348 68 32, e-mail: DZP@POLMIL.PL 

Skrzynka ePUAP: POLMIL-MML 

11 070,00 zł 

9. 

TIORO Sp. z o.o. 
REGON: 363277795 

ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry, woj. śląskie 
tel.: 570 120 540, e-mail: przetargi@desmax.pl 

7 646,40 zł 

12. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

REGON: 273295877 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, woj. śląskie 

tel.: (32) 376-07-42, e-mail: przetargi@zarys.pl 

Skrzynka ePUAP: ZARYS/domyslna 

12 182,40 zł 

13. 

NEOMED Barbara Stańczyk 

REGON: 011937818 
ul. Kajki 18, 05 – 501 Piaseczno, woj. mazowieckie 

tel.: 506 948 299, e-mail: info@neomedpolska.pl 

Skrzynka ePUAP: Neomed_BS 

11 512,80 zł 

16. 

EM POLAND Sp. z o.o. 

REGON: 380364259 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek, woj. mazowieckie 
tel.: 575 010 202, e-mail: przetargi@empoland.pl 

Skrzynka ePUAP: /przemekchrupek1992/domyslna 

6 494,40 zł 

18. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

REGON: 384767215 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. łódzkie 
tel.: 42 677 14 46, e-mail: dzp.or@skamex.com.pl 

Skrzynka ePUAP: /skamexspzoospk/domyslna 

10 332,00 zł 

mailto:paulina@rcmedical.pl
mailto:przetargi@ventinmed.pl
mailto:biuro@sun-med.eu
mailto:biuro@zorinfarm.pl
mailto:DZP@POLMIL.PL
mailto:przetargi@desmax.pl
mailto:przetargi@zarys.pl
mailto:info@neomedpolska.pl
mailto:przetargi@empoland.pl
mailto:dzp.or@skamex.com.pl


   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 9 

 

19. 

BTL Polska Sp. z o. o. 

REGON: 017422914 

ul. Leonidasa 49, 02-239 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 22 667 02 76, e-mail: btlnet@btlnet.pl 

Skrzynka ePUAP: /BTLPOLSKASPZOO/domyslna 

25 920,00 zł  

20. 

P.H.U.P  ‘‘ALA’’ Dariusz Całka 
REGON: 510007970 

ul. Lubelska 30, 10-407 Olsztyn 
tel.: 89 533 53 62, e-mail: alabhp@gmail.com 

10 108,80 zł 

21. 

Nordhandel OÜ 

REGON: EE101610179 
Narva mnt 5-146, Tallinn 10117 Estonia 

Tel.: +3725128573, e-mail: tenders@nordhandel.ee 

8 164,80 zł 

23. 

SQ Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
REGON: 361532711 

32-050 Skawina, ul. Słoneczna 43, woj. małopolskie 
Tel.: 510 46 13 48, e-mail: dominika.sieprawska@sq-polska.pl 

15 498,00 zł 

24.  

Europrofil Sp. z o.o. 

REGON: 750806455 
ul. Zielona 11, 11-015 Olsztynek, woj. warmińsko – mazurskie 

tel.: 887 881 207, e-mail: t.baranowski@europrofil.co 

7 776,00 zł 

25. 

J.CHODACKI,A.MISZTAL”MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 
REGON: 390367037 

ul. PRZEMYSŁOWA 4A,59-300 LUBIN, woj. dolnośląskie 
tel.: 885 640 713, e-mail: m.konstantynowicz@medica.lubin.pl 

Skrzynka ePUAP:  MedicaSpJawnaLubin/domyslna 

11 512,80 zł 

26. 

Med Concept Julia Burdzel 
REGON: .387632970 

95-082 Chechło Drugie, ul. Lipowa 87, woj. łódzkie 
Tel.: 603446257, e-mail: marcin@medconcept.net.pl 

Skrzynka ePUAP: JuliaBurdzel/domyślna 

7 232,40 zł 

27.  

KLOTHO S.C. 
REGON: 100539010 

A. STRUGA 24,90-513 ŁÓDŹ, woj. łódzkie 

Tel.: 881-340-240, e- mail: BIURO@KLOTHO.PL 

9 594,00 zł 

 

Pakiet nr 6 - Maski z filtrem FFP3 z zaworem wydechowym 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

2. 

LU Industrials Sp. z o.o. 

REGON: 382876733 
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, woj. mazowieckie 

tel.: 693 022 750, e-mail: przetargi@ventinmed.pl 
Skrzynka ePUAP: /OlafUngier/domyslna 

28 536,00 zł 

4. 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

REGON: 101742829 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź, woj. łódzkie 

tel.:  42 650 87 37, e-mail: biuro@sun-med.eu 

27 216,00 zł 

6. 

ZORIN Adrian Beton 
REGON: 367424916 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
tel.: 601 528 747, e-mail: biuro@zorinfarm.pl 

68 880,00 zł 

mailto:btlnet@btlnet.pl
mailto:alabhp@gmail.com
mailto:tenders@nordhandel.ee
mailto:dominika.sieprawska@sq-polska.pl
mailto:t.baranowski@europrofil.co
mailto:m.konstantynowicz@medica.lubin.pl
mailto:marcin@medconcept.net.pl
mailto:BIURO@KLOTHO.PL
mailto:przetargi@ventinmed.pl
mailto:biuro@sun-med.eu
mailto:biuro@zorinfarm.pl


   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 6 z 9 

 

18. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

REGON: 384767215 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. łódzkie 
tel.: 42 677 14 46, e-mail: dzp.or@skamex.com.pl 

Skrzynka ePUAP: /skamexspzoospk/domyslna 

41 472,00 zł 

27.  

KLOTHO S.C. 
REGON: 100539010 

A. STRUGA 24,90-513 ŁÓDŹ, woj. łódzkie 
Tel.: 881-340-240, e- mail: BIURO@KLOTHO.PL 

27 648,00 zł 

 

Pakiet nr 7 - Odzież ochronna jednorazowego użytku I 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

2. 

LU Industrials Sp. z o.o. 
REGON: 382876733 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 693 022 750, e-mail: przetargi@ventinmed.pl 

Skrzynka ePUAP: /OlafUngier/domyslna 

81 672,00 zł 

11. 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
REGON: 241421284 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy, woj. śląskie 

tel.: 32 750 61 30, e-mail: dzp2@medicus-tychy.pl 

73 677,00 zł 

16. 

EM POLAND Sp. z o.o. 

REGON: 380364259 
ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek, woj. mazowieckie 

tel.: 575 010 202, e-mail: przetargi@empoland.pl 

Skrzynka ePUAP: /przemekchrupek1992/domyslna 

75 708,00 zł 

18. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

REGON: 384767215 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. łódzkie 
tel.: 42 677 14 46, e-mail: dzp.or@skamex.com.pl 

Skrzynka ePUAP: /skamexspzoospk/domyslna 

105 534,00 zł 

22. 

Higiena-Katowice Grzegorz Łagan 

REGON: 273538699 

ul. Szarych Szeregów 30a 40-750 Katowice, woj. śląskie 
tel.: 606 157 044, e-mail: zamowienia-higiena@wp.pl 

61 303,20 zł 

25. 

J.CHODACKI,A.MISZTAL”MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 

REGON: 390367037 
ul. PRZEMYSŁOWA 4A,59-300 LUBIN, woj. dolnośląskie 

tel.: 885 640 713, e-mail: m.konstantynowicz@medica.lubin.pl 
Skrzynka ePUAP:  MedicaSpJawnaLubin/domyslna 

56 724,48 zł 

26. 

Med Concept Julia Burdzel 

REGON: .387632970 
95-082 Chechło Drugie, ul. Lipowa 87, woj. łódzkie 

Tel.: 603446257, e-mail: marcin@medconcept.net.pl 
Skrzynka ePUAP: JuliaBurdzel/domyślna 

58 929,30 zł 

27.  

KLOTHO S.C. 

REGON: 100539010 
A. STRUGA 24,90-513 ŁÓDŹ, woj. łódzkie 

Tel.: 881-340-240, e- mail: BIURO@KLOTHO.PL 

57 333,00 zł 

 
 

 
 

mailto:dzp.or@skamex.com.pl
mailto:BIURO@KLOTHO.PL
mailto:przetargi@ventinmed.pl
mailto:dzp2@medicus-tychy.pl
mailto:przetargi@empoland.pl
mailto:dzp.or@skamex.com.pl
mailto:zamowienia-higiena@wp.pl
mailto:m.konstantynowicz@medica.lubin.pl
mailto:marcin@medconcept.net.pl
mailto:BIURO@KLOTHO.PL


   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 7 z 9 

 

Pakiet nr 8 - Odzież ochronna jednorazowego użytku II 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

2. 

LU Industrials Sp. z o.o. 

REGON: 382876733 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 693 022 750, e-mail: przetargi@ventinmed.pl 

Skrzynka ePUAP: /OlafUngier/domyslna 

161 190,00 zł 

13. 

NEOMED Barbara Stańczyk 

REGON: 011937818 

ul. Kajki 18, 05 – 501 Piaseczno, woj. mazowieckie 
tel.: 506 948 299, e-mail: info@neomedpolska.pl 

Skrzynka ePUAP: Neomed_BS 

69 174,00 zł 

14. 

Abena Polska Sp. z o.o. 
REGON: 320054181 

ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie 
tel.: 91 419-43-20, e-mail: biuro@abena.pl 

Skrzynka ePUAP: AbenaPolska 

85 698,00 zł 

16. 

EM POLAND Sp. z o.o. 
REGON: 380364259 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek, woj. mazowieckie 
tel.: 575 010 202, e-mail: przetargi@empoland.pl 

Skrzynka ePUAP: /przemekchrupek1992/domyslna 

70 470,00 zł 

18. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
REGON: 384767215 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj. łódzkie 
tel.: 42 677 14 46, e-mail: dzp.or@skamex.com.pl 

Skrzynka ePUAP: /skamexspzoospk/domyslna 

97 200,00 zł 

21. 

Nordhandel OÜ 
REGON: EE101610179 

Narva mnt 5-146, Tallinn 10117 Estonia 

Tel.: +3725128573, e-mail: tenders@nordhandel.ee 

94 932,00 zł 

25. 

J.CHODACKI,A.MISZTAL”MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 

REGON: 390367037 

ul. PRZEMYSŁOWA 4A,59-300 LUBIN, woj. dolnośląskie 
tel.: 885 640 713, e-mail: m.konstantynowicz@medica.lubin.pl 

Skrzynka ePUAP:  MedicaSpJawnaLubin/domyslna 

110 808,00 zł 

26. 

Med Concept Julia Burdzel 

REGON: .387632970 

95-082 Chechło Drugie, ul. Lipowa 87, woj. łódzkie 
Tel.: 603446257, e-mail: marcin@medconcept.net.pl 

Skrzynka ePUAP: JuliaBurdzel/domyślna 

80 838,00 zł 

27.  

KLOTHO S.C. 
REGON: 100539010 

A. STRUGA 24,90-513 ŁÓDŹ, woj. łódzkie 
Tel.: 881-340-240, e- mail: BIURO@KLOTHO.PL 

66 420,00 zł 

28. 

Firma Produkcyjno – Usługowo - Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

REGON: 930545722 
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław, woj. dolnośląskie 

tel.: (71) 372-60-36; 510-925-914, e-mail: kruszelnicki@op.pl 
Skrzynka ePUAP: mkruszelnicki/domyslna 

105 300,00 zł 

 

 
 

mailto:przetargi@ventinmed.pl
mailto:info@neomedpolska.pl
mailto:biuro@abena.pl
mailto:przetargi@empoland.pl
mailto:dzp.or@skamex.com.pl
mailto:tenders@nordhandel.ee
mailto:m.konstantynowicz@medica.lubin.pl
mailto:marcin@medconcept.net.pl
mailto:BIURO@KLOTHO.PL
mailto:kruszelnicki@op.pl


   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 8 z 9 

 

Pakiet nr 9 - Odzież ochronna jednorazowego  użytku III 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

2. 

LU Industrials Sp. z o.o. 

REGON: 382876733 

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel.: 693 022 750, e-mail: przetargi@ventinmed.pl 

Skrzynka ePUAP: /OlafUngier/domyslna 

77 277,24 zł 

12. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, woj. śląskie 
tel.: (32) 376-07-42, e-mail: przetargi@zarys.pl 

Skrzynka ePUAP: ZARYS/domyslna 

73 996,20 zł 

13. 

NEOMED Barbara Stańczyk 
REGON: 011937818 

ul. Kajki 18, 05 – 501 Piaseczno, woj. mazowieckie 
tel.: 506 948 299, e-mail: info@neomedpolska.pl 

Skrzynka ePUAP: Neomed_BS 

91 828,08 zł 

25. 

J.CHODACKI,A.MISZTAL”MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 
REGON: 390367037 

ul. PRZEMYSŁOWA 4A,59-300 LUBIN, woj. dolnośląskie 
tel.: 885 640 713, e-mail: m.konstantynowicz@medica.lubin.pl 

Skrzynka ePUAP:  MedicaSpJawnaLubin/domyslna 

132 295,68 zł 

26. 

Med Concept Julia Burdzel 
REGON: .387632970 

95-082 Chechło Drugie, ul. Lipowa 87, woj. łódzkie 
Tel.: 603446257, e-mail: marcin@medconcept.net.pl 

Skrzynka ePUAP: JuliaBurdzel/domyślna 

72 533,88 zł 

 
Pakiet nr 10 - Odzież ochronna jednorazowego  użytku IV 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

10. 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

REGON: 145818685 

ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
tel.: 42/225-93-90, e-mail: bozena.ludwisiak@pl.LRmed.com 

Skrzynka ePUAP: /LRPolska/domyslna 

220 811,94 zł 

 
Pakiet nr 11 - Odzież ochronna jednorazowego  użytku V 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena oferty brutto 

2. 

LU Industrials Sp. z o.o. 

REGON: 382876733 
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa, woj. mazowieckie 

tel.: 693 022 750, e-mail: przetargi@ventinmed.pl 

Skrzynka ePUAP: /OlafUngier/domyslna 

42 120,60 zł 

6. 

ZORIN Adrian Beton 

REGON: 367424916 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
tel.: 601 528 747, e-mail: biuro@zorinfarm.pl 

105 165,00 zł 

mailto:przetargi@ventinmed.pl
mailto:przetargi@zarys.pl
mailto:info@neomedpolska.pl
mailto:m.konstantynowicz@medica.lubin.pl
mailto:marcin@medconcept.net.pl
mailto:bozena.ludwisiak@pl.LRmed.com
mailto:przetargi@ventinmed.pl
mailto:biuro@zorinfarm.pl


   Dostawa środków ochrony indywidualnej  
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-3/2022 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 9 z 9 

 

12. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

REGON: 273295877 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, woj. śląskie 
tel.: (32) 376-07-42, e-mail: przetargi@zarys.pl 

Skrzynka ePUAP: ZARYS/domyslna 

30 538,08 zł 

13. 

NEOMED Barbara Stańczyk 
REGON: 011937818 

ul. Kajki 18, 05 – 501 Piaseczno, woj. mazowieckie 
tel.: 506 948 299, e-mail: info@neomedpolska.pl 

Skrzynka ePUAP: Neomed_BS 

26 341,20 zł 

22. 

Higiena-Katowice Grzegorz Łagan 
REGON: 273538699 

ul. Szarych Szeregów 30a 40-750 Katowice, woj. śląskie 
tel.: 606 157 044, e-mail: zamowienia-higiena@wp.pl 

82 062,72 zł 

28. 

Firma Produkcyjno – Usługowo - Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

REGON: 930545722 
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław, woj. dolnośląskie 

tel.: (71) 372-60-36; 510-925-914, e-mail: kruszelnicki@op.pl 
Skrzynka ePUAP: mkruszelnicki/domyslna 

32 421,60 zł 

 

 
 

 

mailto:przetargi@zarys.pl
mailto:info@neomedpolska.pl
mailto:zamowienia-higiena@wp.pl
mailto:kruszelnicki@op.pl

